

### Krycí list zadání - Změnový rozpočet

Zakázka :	Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :			Umístění :	Šternberk ul.gen.Eliáše, ul.Poděbradova, ul.Lidická, areál Nemocnice				
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :			Objednal :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk				
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk				
Datum :	27/04/2022		Soubor :					
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>				<b>Ostatní náklady</b>			<b>Vypracoval:</b>	
<b>Typ oddílu</b>	<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>HZS</b>	<b>Přirážky</b>	<b>Název nákladu</b>	<b>Částka</b>	<b>Sazba DPH</b>	Dne:
HSV	211 431,40	1 062 664,60						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
<b>Celkem</b>	<b>211 431,40</b>	<b>1 062 664,60</b>						
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>1 274 096,00 Kč</b>					<b>Odsouhlasil:</b>
<b>Přirážky</b>								Dne:
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>1 274 096,00 Kč</b>		<b>Celkové ostatní náklady</b>			
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>				<b>Dílčí DPH</b>				Dne:
<b>Sazba[%]</b>	<b>Základ</b>		<b>Daň</b>		<b>Základna</b>	<b>Daň</b>		
21 %	1 274 096,00 Kč		267 560,16 Kč					
15 %								
0 %								<b>Razítko:</b>
	1 274 096,00 Kč		267 560,16 Kč					
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>				<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>				
<b>1 541 656,16 Kč</b>				<b>Název MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Náklady/MJ</b>		

**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[J]/Mj	% Dph
									<b>1 274 096,00 Kč</b>	<b>211 431,40</b>	<b>1 062 664,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 051,89</b>	<b>267 560,20</b>
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - vjezd z ul. Olomoucké - cena ke změnovému listu</b>				<b>253 395,62 Kč</b>	<b>31 475,08</b>	<b>221 920,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>223,955</b>	<b>53 213,08</b>
<b>001</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>zemní práce</b>				<b>21 608,50 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>21 608,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>4 537,79</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	122251106			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	48,300	m3	80,00	3 864,00 Kč		3 864,00				21 %
P	2	162651111			Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	48,300	m3	90,00	4 347,00 Kč		4 347,00				21 %
P	3	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	86,940	t	125,00	10 867,50 Kč		10 867,50				21 %
P	4	215901101			Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	115,000	m2	11,00	1 265,00 Kč		1 265,00				21 %
P	5	181102302			Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	115,000	m2	11,00	1 265,00 Kč		1 265,00				21 %
<b>057</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné</b>				<b>163 557,00 Kč</b>	<b>28 336,00</b>	<b>135 221,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>214,596</b>	<b>34 346,97</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	564561111			Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	230,000	m2	21,00	4 830,00 Kč		4 830,00				21 %
S	2	58344229			šterkodrtí frakce 0/125	101,200	t	280,00	28 336,00 Kč	28 336,00				1,000	21 %
P	3	564851111			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	230,000	m2	108,00	24 840,00 Kč		24 840,00			0,280	21 %
P	4	573111112			Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	115,000	m2	33,00	3 795,00 Kč		3 795,00			0,006	21 %
P	5	573211108			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	167,500	m2	15,00	2 512,50 Kč		2 512,50			0,006	21 %
P	6	577144121			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	167,500	m2	311,00	52 092,50 Kč		52 092,50			0,130	21 %
P	7	577165122			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	115,000	m2	371,00	42 665,00 Kč		42 665,00			0,182	21 %
P	8	919121213			Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	26,000	m	90,00	2 340,00 Kč		2 340,00			0,182	21 %
P	9	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	214,600	t	10,00	2 146,00 Kč		2 146,00				21 %
<b>059</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>kryty poz.komunikací - dlažba</b>				<b>12 694,08 Kč</b>	<b>3 139,08</b>	<b>9 555,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7,360</b>	<b>2 665,76</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	916111123			Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	32,000	m	150,00	4 800,00 Kč		4 800,00			0,101	21 %
P	2	916131213			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	13,000	m	190,00	2 470,00 Kč		2 470,00			0,101	21 %
S	3	59217031			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	10,100	m	159,00	1 605,90 Kč	1 605,90				0,150	21 %
S	4	59217036			obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150/250	3,030	m	506,00	1 533,18 Kč	1 533,18				0,150	21 %
P	5	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,870	m3	1 500,00	1 305,00 Kč		1 305,00			0,086	21 %
P	6	R-059-005			Rezáni obrub	9,000	kus	100,00	900,00 Kč		900,00			0,086	21 %
P	7	998223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	8,000	t	10,00	80,00 Kč		80,00				21 %
<b>081</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Trubní vedení Potrubí z trub betonových</b>				<b>5 430,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>5 430,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,999</b>	<b>1 140,30</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	899331111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	4,000	kus	1 190,00	4 760,00 Kč		4 760,00			0,422	21 %
P	2	899431111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	1,000	kus	650,00	650,00 Kč		650,00			0,312	21 %
P	3	998274101			Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	2,000	t	10,00	20,00 Kč		20,00				21 %
<b>096</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>50 106,04 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>50 106,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>10 522,27</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	919112213			Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	26,000	m	86,00	2 236,00 Kč		2 236,00				21 %
P	2	919735111			Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	18,000	m	90,00	1 620,00 Kč		1 620,00				21 %
P	3	113154113			Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	52,500	m2	51,00	2 677,50 Kč		2 677,50				21 %
P	4	113154325			Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	115,000	m2	62,00	7 130,00 Kč		7 130,00				21 %
P	5	113107223			Odstanění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	115,000	m2	30,00	3 450,00 Kč		3 450,00				21 %
P	6	997221551			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	116,200	t	30,00	3 486,00 Kč		3 486,00				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[J]/Mj	% Dph
									<b>1 274 096,00 Kč</b>	<b>211 431,40</b>	<b>1 062 664,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 051,89</b>	<b>267 560,20</b>
P	7	997221559			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	464,800	t	5,00	2 324,00 Kč		2 324,00				21 %
P	8	113201112			Vytrhání obrub silničních	13,000	m	30,00	390,00 Kč		390,00				21 %
P	9	113107230			Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	4,550	m2	70,00	318,50 Kč		318,50				21 %
P	10	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	2,132	t	20,00	42,64 Kč		42,64				21 %
P	11	997221561			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	2,132	t	30,00	63,96 Kč		63,96				21 %
P	12	997221569			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	8,528	t	5,00	42,64 Kč		42,64				21 %
P	13	997221861			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	2,132	t	150,00	319,80 Kč		319,80				21 %
P	14	997221875			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez dehtu pod kódem 17 03 02	65,600	t	300,00	19 680,00 Kč		19 680,00				21 %
P	15	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	50,600	t	125,00	6 325,00 Kč		6 325,00				21 %
002	B				<b>SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - vjezd k domu Ge.Eliáše 1 - cena ke změnovému listu</b>				<b>9 063,42 Kč</b>	<b>3 868,42</b>	<b>5 195,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8,346</b>	<b>1 903,32</b>
001	O	HSV			<b>zemní práce</b>				<b>1 515,50 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>1 515,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>318,26</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	122251106			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	3,600	m3	80,00	288,00 Kč		288,00				21 %
P	2	162651111			Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	3,600	m3	90,00	324,00 Kč		324,00				21 %
P	3	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	6,480	t	125,00	810,00 Kč		810,00				21 %
P	4	181102302			Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	8,500	m2	11,00	93,50 Kč		93,50				21 %
057	O	HSV			<b>Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné</b>				<b>1 801,50 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>1 801,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6,579</b>	<b>378,32</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	564851111			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	31,000	m2	108,00	3 348,00 Kč		3 348,00			0,280	21 %
P	2	564871116			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	-7,500	m2	215,00	-1 612,50 Kč		-1 612,50			0,280	21 %
P	3	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	6,600	t	10,00	66,00 Kč		66,00				21 %
059	O	HSV			<b>kryty poz.komunikací - dlažba</b>				<b>5 746,42 Kč</b>	<b>3 868,42</b>	<b>1 878,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,768</b>	<b>1 206,75</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	596211123			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	-7,500	m2	190,00	-1 425,00 Kč		-1 425,00			0,084	21 %
S	2	59245018			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	-7,575	m2	277,00	-2 098,28 Kč	-2 098,28				0,172	21 %
P	3	596211233			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl přes 300 m2	15,000	m2	190,00	2 850,00 Kč		2 850,00			0,086	21 %
S	4	59245020			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	12,979	m2	343,00	4 451,80 Kč	4 451,80				0,130	21 %
S	5	59245005			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	0,960	m2	406,00	389,76 Kč	389,76				0,130	21 %
S	6	59245005			dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	1,212	m2	735,00	890,82 Kč	890,82				0,084	21 %
P	7	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	2,000	m	180,00	360,00 Kč		360,00			0,101	21 %
S	8	59217019			obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	2,020	m	116,00	234,32 Kč	234,32				0,150	21 %
P	9	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,050	m3	1 500,00	75,00 Kč		75,00			0,086	21 %
P	10	998223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	1,800	t	10,00	18,00 Kč		18,00				21 %
003	B				<b>SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - kácení dřevin - cena ke změnovému listu</b>				<b>138 671,90 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>138 671,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>29 121,10</b>
001	O	HSV			<b>Zemní práce</b>				<b>138 671,90 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>138 671,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>29 121,10</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	111212211			Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	179,000	m2	81,90	14 660,10 Kč		14 660,10				21 %
P	2	112151312			Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	18,000	kus	268,10	4 825,80 Kč		4 825,80				21 %
P	3	112151313			Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m	17,000	kus	344,70	5 859,90 Kč		5 859,90				21 %
P	4	112151314			Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	2,000	kus	421,30	842,60 Kč		842,60				21 %
P	5	112151315			Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m	2,000	kus	497,90	995,80 Kč		995,80				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[J]/Mj	% Dph
									<b>1 274 096,00 Kč</b>	<b>211 431,40</b>	<b>1 062 664,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 051,89</b>	<b>267 560,20</b>
P	6			112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	18,000	kus	536,20	9 651,60 Kč		9 651,60				21 %
P	7			112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	17,000	kus	1 202,60	20 444,20 Kč		20 444,20				21 %
P	8			112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	2,000	kus	1 915,00	3 830,00 Kč		3 830,00				21 %
P	9			112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	2,000	kus	2 298,00	4 596,00 Kč		4 596,00				21 %
P	10			162301401	Vodorovné přemístění větví stromů do 5 km D kmene do 300 mm	18,000	kus	38,30	689,40 Kč		689,40				21 %
P	11			162301402	Vodorovné přemístění větví stromů do 5 km D kmene do 500 mm	19,000	kus	76,60	1 455,40 Kč		1 455,40				21 %
P	12			162301403	Vodorovné přemístění větví stromů do 5 km D kmene do 700 mm	2,000	kus	229,80	459,60 Kč		459,60				21 %
P	13			162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km D kmene do 300 mm	18,000	kus	229,80	4 136,40 Kč		4 136,40				21 %
P	14			162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km D kmene do 500 mm	19,000	kus	536,20	10 187,80 Kč		10 187,80				21 %
P	15			162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km D kmene do 700 mm	2,000	kus	1 149,00	2 298,00 Kč		2 298,00				21 %
P	16			162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	18,000	kus	76,60	1 378,80 Kč		1 378,80				21 %
P	17			162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	19,000	kus	268,10	5 093,90 Kč		5 093,90				21 %
P	18			162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	2,000	kus	536,20	1 072,40 Kč		1 072,40				21 %
P	19			162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	358,000	m2	38,30	13 711,40 Kč		13 711,40				21 %
P	20			162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů D kmene do 300 mm ZKD 5 km	18,000	kus	7,70	138,60 Kč		138,60				21 %
P	21			162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů D kmene do 500 mm ZKD 5 km	19,000	kus	15,40	292,60 Kč		292,60				21 %
P	22			162301903	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů D kmene do 700 mm ZKD 5 km	2,000	kus	46,00	92,00 Kč		92,00				21 %
P	23			162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů D kmene do 300 mm ZKD 5 km	18,000	kus	7,70	138,60 Kč		138,60				21 %
P	24			162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů D kmene do 500 mm ZKD 5 km	19,000	kus	46,00	874,00 Kč		874,00				21 %
P	25			162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů D kmene do 700 mm ZKD 5 km	2,000	kus	153,20	306,40 Kč		306,40				21 %
P	26			162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	18,000	kus	11,50	207,00 Kč		207,00				21 %
P	27			162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	19,000	kus	23,00	437,00 Kč		437,00				21 %
P	28			162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	2,000	kus	61,30	122,60 Kč		122,60				21 %
P	29			162902(R)	poplatek za skládku - dřevo	26,000	t	1 149,00	29 874,00 Kč		29 874,00				21 %
004	B				<b>SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - použití stávající dlažby na chodník - cena ke změnóvému listu</b>				<b>-73 310,30 Kč</b>	<b>-96 396,00</b>	<b>23 085,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-59,856</b>	<b>-15 395,16</b>
059	O	HSV			<b>kryty poz.komunikací - dlažba</b> <i>Rozebrání stávající beton.zámkové dlažby chodníky celkem 435m2 z toho 80% bude použitelné = 348m2</i>				<b>-88 196,00 Kč</b>	<b>-96 396,00</b>	<b>8 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-59,856</b>	<b>-18 521,16</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
S	1			59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	-348,000	m2	277,00	-96 396,00 Kč	-96 396,00				0,172	21 %
P	2			059-R-1	opotřebení ( amortizace ) palet	32,000	palet	200,00	6 400,00 Kč		6 400,00				21 %
P	3			059-R-2	doprava- dovoz a odvoz prázdných palet včetně nakládky a vykládky	2,000	hod	900,00	1 800,00 Kč		1 800,00				21 %
096	O	HSV			<b>Bourání konstrukcí</b> <i>Rozebrání stávající beton.zámkové dlažby chodníky celkem 435m2 z toho 20% bude nepoužitelné</i>				<b>14 885,70 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>14 885,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>3 126,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	-102,660	t	20,00	-2 053,20 Kč		-2 053,20				21 %
P	2			997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	-102,660	t	30,00	-3 079,80 Kč		-3 079,80				21 %
P	3			997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	-102,660	t	5,00	-513,30 Kč		-513,30				21 %
P	4			997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	102,660	t	200,00	20 532,00 Kč		20 532,00				21 %
005	B				<b>SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - dodávka žulového zboží - cena ke změnóvému listu</b>				<b>-2 038,89 Kč</b>	<b>4 487,11</b>	<b>-6 526,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13,641</b>	<b>-428,17</b>
059	O	HSV			<b>kryty poz.komunikací - dlažba</b>				<b>-2 038,89 Kč</b>	<b>4 487,11</b>	<b>-6 526,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13,641</b>	<b>-428,17</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
S	1			58381000	dlažební žulová mozaika 4/6	73,730	m2	638,00	47 039,74 Kč	47 039,74				0,191	21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[J]/Mj	% Dph
									<b>1 274 096,00 Kč</b>	<b>211 431,40</b>	<b>1 062 664,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 051,89</b>	<b>267 560,20</b>
P	2	916241113			Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-50,200	m	320,00	-16 064,00 Kč		-16 064,00			0,101	21 %
S	3	58380422			obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 300x200mm	28,404	m	2 605,00	73 992,42 Kč	73 992,42				0,150	21 %
S	4	58380003			obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm	-81,550	m	1 527,00	-124 526,85 Kč	-124 526,85				0,150	21 %
P	5	916131213			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	50,200	m	190,00	9 538,00 Kč		9 538,00			0,101	21 %
S	6	59217031			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	50,200	m	159,00	7 981,80 Kč	7 981,80				0,150	21 %
006	B				<b>SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - přípojky k UV - cena ke změnovému listu</b>				<b>2 271,00 Kč</b>	<b>1 831,00</b>	<b>440,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,002</b>	<b>476,91</b>
087	O	HSV			Trubní vedení Potrubí z trub plastických a skleněných				2 271,00 Kč	1 831,00	440,00	0,00	0,00	0,002	476,91
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	877355211			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	1,000	kus	120,00	120,00 Kč		120,00				21 %
P	2	877365211			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	1,000	kus	140,00	140,00 Kč		140,00				21 %
P	3	877375211			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300	1,000	kus	180,00	180,00 Kč		180,00			0,000	21 %
S	4	286-R 001			redukce kanalizační PVC KGR 300/250	1,000	kus	1 086,00	1 086,00 Kč	1 086,00				0,001	21 %
S	5	286-R 002			redukce kanalizační PVC KGR 250/200	1,000	kus	509,00	509,00 Kč	509,00				0,001	21 %
S	6	286-R 003			redukce kanalizační PVC KGR 200/150	1,000	kus	236,00	236,00 Kč	236,00				0,001	21 %
007	B				<b>SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - odstranění betonového kolektoru - cena ke změnovému listu</b>				<b>25 280,40 Kč</b>	<b>5 236,40</b>	<b>20 044,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,140</b>	<b>5 308,88</b>
001	O	HSV			zemní práce				13 520,40 Kč	5 236,40	8 284,00	0,00	0,00	20,140	2 839,28
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	175101201			Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	10,600	m3	170,00	1 802,00 Kč		1 802,00				21 %
S	2	8344121R			DK frakce 0-4	20,140	t	260,00	5 236,40 Kč	5 236,40				1,000	21 %
P	3	175-R-001			Dodávka a montáž betonového kabelového žlabu	7,000	m	690,00	4 830,00 Kč		4 830,00				21 %
P	4	175-R-002			Dodávka a montáž betonové krycí desky kabelového žlabu	7,000	m	236,00	1 652,00 Kč		1 652,00				21 %
096	O	HSV			Bourání konstrukcí				11 760,00 Kč	0,00	11 760,00	0,00	0,00	0,000	2 469,60
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	R-096-003			Bourání betonového kolektoru	4,000	m3	2 500,00	10 000,00 Kč		10 000,00				21 %
P	2	997221611			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	8,000	t	20,00	160,00 Kč		160,00				21 %
P	3	997221561			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	8,000	t	30,00	240,00 Kč		240,00				21 %
P	4	997221569			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	32,000	t	5,00	160,00 Kč		160,00				21 %
P	5	997221861			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	8,000	t	150,00	1 200,00 Kč		1 200,00				21 %
008	B				<b>SO 101 Místní komunikace Gen.Eliáše - chodník k domu Ge.Eliáše 10 - cena ke změnovému listu</b>				<b>20 532,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>20 532,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>4 311,72</b>
001	O	HSV			stávající chodník				20 532,00 Kč	0,00	20 532,00	0,00	0,00	0,000	4 311,72
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	001-R-001			Výšková úprava napojení stávajícího chodníku	1,000	soubor	20 532,00	20 532,00 Kč		20 532,00				21 %
020	B				<b>1-2-SO 101-MK Gen.Eliáše-20 parkovacích míst - dodávka žulového zboží - cena ke změnovému listu</b>				<b>1 682,45 Kč</b>	<b>8 832,45</b>	<b>-7 150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9,177</b>	<b>353,31</b>
059	O	HSV			krytí poz.komunikaci - dlažba				1 682,45 Kč	8 832,45	-7 150,00	0,00	0,00	9,177	353,31
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	916241113			Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-55,000	m	320,00	-17 600,00 Kč		-17 600,00			0,086	21 %
P	2	916131213			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	55,000	m	190,00	10 450,00 Kč		10 450,00			0,101	21 %
S	3	59217031			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	55,550	m	159,00	8 832,45 Kč	8 832,45				0,150	21 %
031	B				<b>2-1-SO 102-Místní komunikace a parkoviště Lidická- snížení přípojky KP09- cena ke změnovému listu</b>				<b>26 668,80 Kč</b>	<b>11 487,80</b>	<b>15 181,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>67,306</b>	<b>5 600,45</b>
001	O	HSV			zemní práce				17 879,80 Kč	8 150,80	9 729,00	0,00	0,00	29,110	3 754,76
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															

**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství[M]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[J/M]	% Dph
									<b>1 274 096,00 Kč</b>	<b>211 431,40</b>	<b>1 062 664,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 051,89</b>	<b>267 560,20</b>
P	1			132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 obje do 100m3 strojně	16,400	m3	170,00	2 788,00 Kč		2 788,00				21 %
P	2			162651111	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	16,400	m3	90,00	1 476,00 Kč		1 476,00				21 %
P	3			171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	29,520	t	125,00	3 690,00 Kč		3 690,00				21 %
P	4			174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	7,100	m3	80,00	568,00 Kč		568,00				21 %
S	5			58344197	šterkodrť frakce 0/63	15,620	t	280,00	4 373,60 Kč	4 373,60				1,000	21 %
P	6			175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m ručně	7,100	m3	170,00	1 207,00 Kč		1 207,00				21 %
S	7			8344121R	šterkodrť frakce 0-16 MN	13,490	t	280,00	3 777,20 Kč	3 777,20				1,000	21 %
087	O			HSV	<b>Trubní vedení Potrubí z trub plastických a skleněných</b>				<b>8 789,00 Kč</b>	<b>3 337,00</b>	<b>5 452,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>38,196</b>	<b>1 845,69</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	2,200	m3	650,00	1 430,00 Kč		1 430,00			1,891	21 %
P	2			871-R-001	Demontáž a montáž potrubí z PVC těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop DN 250	18,000	m	180,00	3 240,00 Kč		3 240,00			1,891	21 %
P	3			877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	2,000	kus	100,00	200,00 Kč		200,00				21 %
P	4			877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	1,000	kus	140,00	140,00 Kč		140,00				21 %
P	5			877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 odbočných DN 250	2,000	kus	200,00	400,00 Kč		400,00			0,000	21 %
S	6			286-R 004	KG zátka hrdla DN150	2,000	kus	73,00	146,00 Kč	146,00				0,001	21 %
S	7			286-R 005	KG zátka hrdla DN250	1,000	kus	617,00	617,00 Kč	617,00				0,001	21 %
S	8			286-R 006	KG odbočka 45° DN250x150	2,000	kus	1 287,00	2 574,00 Kč	2 574,00				0,001	21 %
P	9			998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	4,200	t	10,00	42,00 Kč		42,00				21 %
041	B				<b>Komunikační připojení stadionu 1-1-Větev „A a větev „kotelna- kácení dřevin- cena ke změnóvému listu</b>				<b>61 313,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>61 313,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>12 875,73</b>
001	O			HSV	<b>Zemní práce</b>				<b>61 313,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>61 313,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>12 875,73</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	8,000	kus	268,10	2 144,80 Kč		2 144,80				21 %
P	2			112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m	9,000	kus	344,70	3 102,30 Kč		3 102,30				21 %
P	3			112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	4,000	kus	421,30	1 685,20 Kč		1 685,20				21 %
P	4			112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	8,000	kus	536,20	4 289,60 Kč		4 289,60				21 %
P	5			112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	9,000	kus	1 202,60	10 823,40 Kč		10 823,40				21 %
P	6			112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	4,000	kus	1 915,00	7 660,00 Kč		7 660,00				21 %
P	7			162301401	Vodorovné přemístění větví stromů do 5 km D kmene do 300 mm	8,000	kus	38,30	306,40 Kč		306,40				21 %
P	8			162301402	Vodorovné přemístění větví stromů do 5 km D kmene do 500 mm	13,000	kus	76,60	995,80 Kč		995,80				21 %
P	9			162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km D kmene do 300 mm	8,000	kus	229,80	1 838,40 Kč		1 838,40				21 %
P	10			162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů do 5 km D kmene do 500 mm	13,000	kus	536,20	6 970,60 Kč		6 970,60				21 %
P	11			162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	8,000	kus	76,60	612,80 Kč		612,80				21 %
P	12			162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	13,000	kus	268,10	3 485,30 Kč		3 485,30				21 %
P	13			162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů D kmene do 300 mm ZKD 5 km	8,000	kus	7,70	61,60 Kč		61,60				21 %
P	14			162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů D kmene do 500 mm ZKD 5 km	13,000	kus	15,40	200,20 Kč		200,20				21 %
P	15			162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů D kmene do 300 mm ZKD 5 km	8,000	kus	7,70	61,60 Kč		61,60				21 %
P	16			162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů D kmene do 500 mm ZKD 5 km	13,000	kus	46,00	598,00 Kč		598,00				21 %
P	17			162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	8,000	kus	11,50	92,00 Kč		92,00				21 %
P	18			162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	13,000	kus	23,00	299,00 Kč		299,00				21 %
P	19			162902(R)	poplatek za skládku - dřevo	14,000	t	1 149,00	16 086,00 Kč		16 086,00				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(řM)	% Dph
									1 274 096,00 Kč	211 431,40	1 062 664,60	0,00	0,00	5 051,89	267 560,20
042	B				Komunikační připojení stadionu 1-1-Větev „A a větev „kotelna- odvoz suti- cena ke změnovému listu				51 400,00 Kč	0,00	51 400,00	0,00	0,00	0,000	10 794,00
	096	O		HSV	bourání a demolice konstrukcí				51 400,00 Kč	0,00	51 400,00	0,00	0,00	0,000	10 794,00
odvoz suti z místa bývalého stavebního dvora															
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	20,000	t	20,00	400,00 Kč		400,00				21 %
P	2			997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	20,000	t	30,00	600,00 Kč		600,00				21 %
P	3			997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	80,000	t	5,00	400,00 Kč		400,00				21 %
P	4			997221-R-1	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) směšného komunálního odpadu pod kódem 20 03 01	20,000	t	2 500,00	50 000,00 Kč		50 000,00				21 %
050	B				3-1 - SO 401 Věžné osvětlení-soupis prací- cena ke změnovému listu				5 955,50 Kč	-22 273,50	28 229,00	0,00	0,00	3 531,070	1 250,66
	0021	O		HSV	21-ME lektromontáže				-39 409,50 Kč	-26 773,50	-12 636,00	0,00	0,00	-0,119	-8 276,00
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			210812033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	-195,000	m	30,50	-5 947,50 Kč		-5 947,50				21 %
S	2			34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	-195,000	m	137,30	-26 773,50 Kč	-26 773,50				0,001	21 %
P	3			210950202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tváricových tras a kolektorů	-195,000	m	34,30	-6 688,50 Kč		-6 688,50				21 %
046	O			HSV	46-MZemní práce při extr.mont.pracích				45 365,00 Kč	4 500,00	40 865,00	0,00	0,00	3 531,189	9 526,65
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			460150304	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	50,000	m	240,00	12 000,00 Kč		12 000,00				21 %
P	2			460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 35 cm	630,000	m	44,00	27 720,00 Kč		27 720,00			2,512	21 %
P	3			460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	770,000	m	15,10	11 627,00 Kč		11 627,00			2,512	21 %
P	4			460310103	Rízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	-50,000	m	1 560,00	-78 000,00 Kč		-78 000,00				21 %
S	5			34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	90,000	m	58,00	5 220,00 Kč	5 220,00				0,001	21 %
S	6			34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	-630,000	m	17,30	-10 899,00 Kč	-10 899,00				0,000	21 %
S	7			N	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/63mm, HDPE+LDPE	630,000	m	23,10	14 553,00 Kč	14 553,00				0,000	21 %
P	8			460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	50,000	m	371,80	18 590,00 Kč		18 590,00			0,227	21 %
P	9			58932310	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/8	14,000	m3	3 102,00	43 428,00 Kč		43 428,00			0,227	21 %
S	10			34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	-90,000	m	48,60	-4 374,00 Kč	-4 374,00				0,001	21 %
P	11			460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z hominy třídy 4	50,000	m	110,00	5 500,00 Kč		5 500,00				21 %
051	B				DSG_2022/11-401 - SO401 VO, Rozšíření rozvodů VO 04/2022- cena ke změnovému listu				492 935,54 Kč	159 619,24	333 316,30	0,00	0,00	1 148,557	103 516,46
	0021	O		HSV	21-ME lektromontáže				246 261,98 Kč	133 741,78	112 520,20	0,00	0,00	5,261	51 715,02
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	42,000	kus	28,30	1 188,60 Kč		1 188,60				21 %
P	2			210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	56,000	kus	51,00	2 856,00 Kč		2 856,00				21 %
P	3			210100562	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV přírubovou jednocestnou KSPE žíly do 2x1,5 až 6mm2	14,000	kus	95,30	1 334,20 Kč		1 334,20				21 %
S	4			35436314	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE-4F/1+2 4x 1,5-25	14,000	kus	179,60	2 514,40 Kč	2 514,40				0,004	21 %
P	5			210102155.1	Ukončení kabelů silových celoplastových koncovkou do 1 kV Raychem 502K033-53/42	14,000	kus	215,60	3 018,40 Kč		3 018,40				21 %
S	6			35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	14,000	kus	219,20	3 068,80 Kč	3 068,80				0,004	21 %
P	7			210202013	Montáž svítidel LED na výložník/sloup	7,000	kus	534,60	3 742,20 Kč		3 742,20				21 %
S	8			347DOD-001	Svítilno označení L1, LED 39,0 W na výložník pro osvětlení komunikace	2,000	kus	5 155,30	10 310,60 Kč	10 310,60				0,004	21 %
S	9			347DOD-004	Svítilno označení L4, LED 19,0 W na výložník pro osvětlení komunikace	5,000	kus	4 834,70	24 173,50 Kč	24 173,50				0,004	21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Prirážky	Hrní(řM)	% Dph
									<b>1 274 096,00 Kč</b>	<b>211 431,40</b>	<b>1 062 664,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 051,89</b>	<b>267 560,20</b>
P	10			210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	7,000	kus	3 047,00	21 329,00 Kč		21 329,00				21 %
S	11			316740650R	stožár osvětlovací výška 7 m, ocelový, žárově zinkovaný	7,000	kus	6 652,80	46 569,60 Kč	46 569,60				0,052	21 %
P	12			210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	7,000	kus	1 287,00	9 009,00 Kč		9 009,00				21 %
S	13			316DOD-014	Výložník jednoramenný, přímý, délka 0,5m	7,000	kus	531,30	3 719,10 Kč	3 719,10				0,052	21 %
P	14			210204201	Montáž elektrovybřeje stožárů osvětlení 1 okruh	7,000	kus	680,90	4 766,30 Kč		4 766,30				21 %
S	15			345DOD002	Svorkovnice stožárová pro jedno svítidlo	7,000	kus	454,10	3 178,70 Kč	3 178,70				0,052	21 %
P	16			210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	120,000	m	61,30	7 356,00 Kč		7 356,00				21 %
S	17			35441073	drát D 10mm FeZn	74,400	kg	68,70	5 111,28 Kč	5 111,28				0,052	21 %
P	18			210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	21,000	kus	174,90	3 672,90 Kč		3 672,90				21 %
S	19			35441895	svorka přípojovací k připojení kovových částí	7,000	kus	20,60	144,20 Kč	144,20				0,000	21 %
S	20			35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	14,000	kus	30,60	428,40 Kč	428,40				0,001	21 %
P	21			210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	1,000	kus	19 690,00	19 690,00 Kč		19 690,00				21 %
P	22			210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	24,000	kus	398,20	9 556,80 Kč		9 556,80				21 %
P	23			210280542	Měření impedancí nulové smyčky okruhu vedení třífázového	7,000	kus	1 042,80	7 299,60 Kč		7 299,60				21 %
P	24			210812011	Mtž kabelu Cu plného / laněného do 1kV žily 3x1,5až6 mm2 (např.CYKY)bez ukončení ulože volně/ liště	70,000	m	27,00	1 890,00 Kč		1 890,00				21 %
S	25			34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	70,000	m	14,60	1 022,00 Kč	1 022,00				0,000	21 %
P	26			210812033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	244,000	m	30,50	7 442,00 Kč		7 442,00				21 %
S	27			34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	244,000	m	137,30	33 501,20 Kč	33 501,20				0,001	21 %
P	28			210950202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tváricových tras a kolektorů	244,000	m	34,30	8 369,20 Kč		8 369,20				21 %
046	O			HSV	46-MZemní práce při extr.mont.pracích				213 976,06 Kč	25 877,46	188 098,60	0,00	0,00	1 143,296	44 934,97
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	0,180	km	1 210,00	217,80 Kč		217,80			0,002	21 %
P	2			460131112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 2	14,000	m3	865,00	12 110,00 Kč		12 110,00				21 %
P	3			460161171	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	180,000	m	180,00	32 400,00 Kč		32 400,00				21 %
P	4			460161313	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 4	23,000	m	240,00	5 520,00 Kč		5 520,00				21 %
P	5			460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	32,000	kus	638,00	20 416,00 Kč		20 416,00				21 %
P	6			460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	95,000	m	580,00	55 100,00 Kč		55 100,00				21 %
P	7			460391122	Zásyp jam při elektromontážích ručně se ztuhnutím z hornin třídy I skupiny 2	10,500	m3	122,00	1 281,00 Kč		1 281,00				21 %
P	8			460431181	Zásyp kabelových rýh ručně se ztuhnutím š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	180,000	m	50,00	9 000,00 Kč		9 000,00				21 %
P	9			460431333	Zásyp kabelových rýh ručně se ztuhnutím š 50 cm hl 120 cm z horniny tř II skupiny 4	23,000	m	110,00	2 530,00 Kč		2 530,00				21 %
P	10			460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z mono litického betonu tř. C 12/15	3,500	m3	4 950,00	17 325,00 Kč		17 325,00			2,512	21 %
S	11			28619330	trubka kanalizační PE-HD D 315mm	7,000	m	1 640,00	11 480,00 Kč	11 480,00				2,512	21 %
P	12			460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š do 35 cm	180,000	m	44,00	7 920,00 Kč		7 920,00			2,512	21 %
P	13			460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	260,000	m	15,10	3 926,00 Kč		3 926,00			2,512	21 %
P	14			460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	200,000	m	28,90	5 780,00 Kč		5 780,00				21 %
S	15			34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	220,000	m	23,10	5 082,00 Kč	5 082,00				0,000	21 %
P	16			460742132	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm	23,000	m	371,80	8 551,40 Kč		8 551,40			0,227	21 %
S	17			34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	25,300	m	58,00	1 467,40 Kč	1 467,40				0,001	21 %
S	18			58932310	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/8	2,530	m3	3 102,00	7 848,06 Kč	7 848,06				2,512	21 %



**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[J]/Mj	% Dph
									<b>1 274 096,00 Kč</b>	<b>211 431,40</b>	<b>1 062 664,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 051,89</b>	<b>267 560,20</b>
P	19	469972111			Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	26,180	t	30,00	785,40 Kč		785,40				21 %
P	20	469972121			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	261,800	t	5,00	1 309,00 Kč		1 309,00				21 %
P	21	469973111			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	26,180	t	150,00	3 927,00 Kč		3 927,00				21 %
100	O	HSV			<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>32 697,50 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>32 697,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>6 866,48</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	HZS 010			Revize zařízení elektro	10,500	hodin	495,00	5 197,50 Kč		5 197,50				21 %
P	2	HZS 020			Zaměření skutečného provedení stavby	1,000	komplet	27 500,00	27 500,00 Kč		27 500,00				21 %
052	B				<b>VO rozpočet vyjmutí bazén- cena ke změnóvému listu</b>				<b>105 150,20 Kč</b>	<b>52 030,70</b>	<b>53 119,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8,084</b>	<b>22 081,54</b>
M65	O	HSV			<b>Venkovní osvětlení</b>				<b>105 150,20 Kč</b>	<b>52 030,70</b>	<b>53 119,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8,084</b>	<b>22 081,54</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
S	1	34111076			Kabel CYKY 4x10 mm2	94,000	m	137,30	12 906,20 Kč	12 906,20				0,001	21 %
P	2	210812033			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých 4x10 mm2	94,000	m	30,50	2 867,00 Kč		2 867,00				21 %
S	3	34111030			Kabel CYKY 3x1,5 mm2	30,000	m	14,60	438,00 Kč	438,00				0,000	21 %
P	4	210812011			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých 3x1,5 až 6 mm2	30,000	m	27,00	810,00 Kč		810,00				21 %
S	5	35441996			Svorka SR 02	10,000	kus	30,60	306,00 Kč	306,00				0,001	21 %
P	6	210220302			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby	10,000	kus	174,90	1 749,00 Kč		1 749,00				21 %
P	7	460080012P			Patka pro montáž stožáru VO + příslušenství	3,000	ks	4 950,00	14 850,00 Kč		14 850,00			2,512	21 %
P	8	460050703			Hloubení nezapaže jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do 3 m nebo naložení, vč zásypu, zhutn	3,000	kus	865,00	2 595,00 Kč		2 595,00				21 %
S	9	316740650R			Osvětlovací stožár, v=7m - St 2470/76 (FORELV s.r.o. Prostějov) vč. příslušenství	3,000	kus	6 652,80	19 958,40 Kč	19 958,40				0,052	21 %
P	10	210204011			Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	3,000	kus	3 047,00	9 141,00 Kč		9 141,00				21 %
S	11	316DOD-014			Výložník jednoramenný, sklon 5°, délka 1m	3,000	kus	531,30	1 593,90 Kč	1 593,90				0,052	21 %
P	12	210204103			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	3,000	kus	1 287,00	3 861,00 Kč		3 861,00				21 %
S	13	347DOD-001			Svítilidlo LED na stožár-typ dle standardu města Štkb (PHILIPS LUMA BGP615 T25 DX10/740, 6000lm,41,0W)	3,000	kus	5 155,30	15 465,90 Kč	15 465,90				0,004	21 %
P	14	210202013			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	3,000	kus	534,60	1 603,80 Kč		1 603,80				21 %
S	15	345DOD002			Stožárová svorkovnice	3,000	kus	454,10	1 362,30 Kč	1 362,30				0,052	21 %
P	16	210204201			Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	3,000	kus	680,90	2 042,70 Kč		2 042,70				21 %
P	17	741810002			Zkoušky a prohlídky el rozvodů celko prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem prací do 500tis	1,000	kpl	3 300,00	3 300,00 Kč		3 300,00				21 %
P	18	Pol383			Doprava materiálu	1,000	kpl	3 300,00	3 300,00 Kč		3 300,00				21 %
P	19	Pol385			Koordináční práce	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
P	20	Pol386			Úklid staveniště	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
P	21	Pol387			Funkční zkoušky	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
060	B				<b>4-1 - SO 801- Vegetační úpravy - soupis prací- navýšená výsadba stromů- cena ke změnóvému listu</b>				<b>95 725,36 Kč</b>	<b>51 232,70</b>	<b>44 492,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81,465</b>	<b>20 102,32</b>
18-1	O	HSV			<b>Zemní práce Stromy - výsadba</b>				<b>75 866,20 Kč</b>	<b>49 501,50</b>	<b>26 364,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>67,888</b>	<b>15 931,90</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	183101115			Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	13,000	kus	475,00	6 175,00 Kč		6 175,00				21 %
P	2	162651111			Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	2,600	m3	280,00	728,00 Kč		728,00				21 %
P	3	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	4,680	t	680,00	3 182,40 Kč		3 182,40				21 %
S	4	10371500			substrát pro trávníky VL	2,600	m3	2 200,00	5 720,00 Kč	5 720,00				0,600	21 %
P	5	184102115			Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	13,000	kus	580,00	7 540,00 Kč		7 540,00				21 %
S	6	02650425R			Prunus padus (Střemcha obecná) průměr kmínku 14/16	13,000	kus	2 460,00	31 980,00 Kč	31 980,00				0,600	21 %
P	7	184215133			Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	13,000	kus	260,00	3 380,00 Kč		3 380,00				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SK P)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[J/M]	% Dph
									<b>1 274 096,00 Kč</b>	<b>211 431,40</b>	<b>1 062 664,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 051,89</b>	<b>267 560,20</b>
P	8			9149000R	Ošetření kmene arboflexem	13,000	kus	125,00	1 625,00 Kč		1 625,00				21 %
S	9			5810001R	ochranný nátěr na kmeny stromů před škodami způsobenými teplotními vlivy	6,500	kg	450,00	2 925,00 Kč	2 925,00				0,600	21 %
S	10			5810000R	základový nátěr pro ARBO-FLEX	6,500	l	380,00	2 470,00 Kč	2 470,00				0,600	21 %
S	11			052172110/R	tyč odkorněná délka 250 cm,tloušťka 10 cm	39,390	kus	85,00	3 348,15 Kč	3 348,15				0,600	21 %
S	12			052172120/R	Příčka z púlené kulatiny, d=30 cm	39,390	kus	25,00	984,75 Kč	984,75				0,600	21 %
P	13			R-03-008	Popruh šíře 0,03 m (ke kotvení listn.stromů: 2,4 bm /1 strom)	31,200	m	7,00	218,40 Kč		218,40				21 %
P	14			184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	13,000	kus	50,00	650,00 Kč		650,00				21 %
P	15			184806111	Řez stromů netrmitých průklestem D koruny do 2 m	13,000	kus	125,00	1 625,00 Kč		1 625,00				21 %
P	16			184911431	Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	14,710	m2	40,00	588,40 Kč		588,40				21 %
S	17			103911000	kúra mulčovací VL	2,280	m3	720,00	1 641,60 Kč	1 641,60				0,600	21 %
P	18			185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	0,001	t	35 000,00	35,00 Kč		35,00				21 %
S	19			005724110/R	Tabletové pomalu rozpustné hnojivo vysoké kvality	0,670	kg	150,00	100,50 Kč	100,50				0,600	21 %
S	20			005724111/R	Púdní kondicionér TERRACOTTEM Universal	0,650	kg	350,00	227,50 Kč	227,50				0,600	21 %
P	21			185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	1,300	m3	450,00	585,00 Kč		585,00				21 %
P	22			185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	1,300	m3	25,00	32,50 Kč		32,50				21 %
S	23			082113200	voda pitná pro smluvní odbératele	1,300	m3	80,00	104,00 Kč	104,00				1,000	21 %
913-2	O			HSV	Sadové úpravy -následná údržba zeleně 1 rok Stromy				19 859,16 Kč	1 731,20	18 127,96	0,00	0,00	13,577	4 170,42
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			184502-R	Odstranění opěrných kúlů	13,000	ks	25,00	325,00 Kč		325,00				21 %
P	2			184503111	Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	14,376	m2	18,50	265,96 Kč		265,96				21 %
P	3			18480001R	Odstranění obrostlů	13,000	kus	12,50	162,50 Kč		162,50				21 %
P	4			184805311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	13,000	kus	125,00	1 625,00 Kč		1 625,00				21 %
P	5			184911111	Znovouuázání dřeviny ke kúlům	13,000	kus	35,00	455,00 Kč		455,00			0,000	21 %
P	6			184911431	Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	13,000	m2	40,00	520,00 Kč		520,00				21 %
S	7			103911000	kúra mulčovací VL	0,960	m3	720,00	691,20 Kč	691,20				0,600	21 %
P	8			185804213	Vypletlí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	39,000	m2	20,50	799,50 Kč		799,50				21 %
P	9			185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	13,000	m3	350,00	4 550,00 Kč		4 550,00				21 %
P	10			185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	13,000	m3	450,00	5 850,00 Kč		5 850,00				21 %
P	11			185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	13,000	m3	25,00	325,00 Kč		325,00				21 %
S	12			082113200	voda pitná pro smluvní odbératele	13,000	m3	80,00	1 040,00 Kč	1 040,00				1,000	21 %
P	13			R184-01	Ochrana dřevin chemickým postřikem proti houbovým chorobám v rovině nebo ve svahu do 1:5	13,000	kus	125,00	1 625,00 Kč		1 625,00				21 %
P	14			R184-02	Ochrana dřevin chemickým postřikem proti savému a žravému hmyzu v rovině nebo ve svahu do 1:5	13,000	kus	125,00	1 625,00 Kč		1 625,00				21 %
070	B				5-1 - VON - VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY-soupis prací- vjezd z ul. Olomoucké- cena ke změnóvómu listu				59 400,00 Kč	0,00	59 400,00	0,00	0,00	0,000	12 474,00
VRN1	O			HSV	Prúzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00 Kč	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,000	1 050,00
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000	soub	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
P	2			013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	soub	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
VRN3	O			HSV	Zařizování staveniště				2 000,00 Kč	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,000	420,00
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	1,000	soubor	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %
P	2			030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	1,000	soubor	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
P	3			039001003	Zrušení zařízení staveniště	1,000	soubor	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %
VRN9	O			HSV	Ostatní náklady				52 400,00 Kč	0,00	52 400,00	0,00	0,00	0,000	11 004,00
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1			041403001	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	1,000	soubor	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
P	2			090001002	Ostatní náklady - poplatky ŘSD, SSOK	1,000	soubor	36 000,00	36 000,00 Kč		36 000,00				21 %
P	3			013254101	Monitoring průběhu výstavby	1,000	soubor	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %
P	4			013254201	Pasportizace stávajících objektů	1,000	soubor	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %
P	5			034403001	Dopravní značení na staveništi	1,000	soubor	14 400,00	14 400,00 Kč		14 400,00				21 %